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PROT. 19408 DEL 2.3.2017 

 

 

CHIARIMENTI 

 

 Nel caso in cui si decidesse di costituire una R.T.I. successivamente alla data del sopralluogo, è 

sufficiente che le ditte costituenti il RTI sottoscrivano l’attestato rilasciato alla futura ditta 

mandataria, che aveva in origine effettuato il sopralluogo.? 

 

Risposta. 

Sì. 

 

 Elenco non nominativo del personale attualmente impegnato nel servzio oggetto della 

procedura. 

 

PROFILO LIVELLO 
ORE 

LAVORATE 
DATA 

ASSUNZIONE 
SCATTI 

ANZIANITà 
TIPOLOGIA DI 
CONTRATTO 

EDUCATORE D2 38 22/01/1996 5 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

EDUCATORE D2 38 04/01/2008 4 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

 
 

EDUCATORE D2 38 01/06/2010 3 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

EDUCATORE D2 38 18/11/2013 1 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

OPERATORE 
SOCIO 

ASSISTENZIALE C1 38 24/12/2009 3 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

EDUCATORE D2 38 01/08/1998 5 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

EDUCATORE D2 20 13/02/2013 1 In maternità 

EDUCATORE D2 38 21/12/2001 5 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 

EDUCATORE D3 38 14/11/1996 5 
Socio lavoratore /Tempo 

indeterminato 
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 Nel fatturato relativo al settore di gara, risultano compresi anche i servizi semiresidenziali e 

centri diurni in favore di persone in trattamento presso i servizi dipendenze delle ASL. 

Risposta. 

Rientrano nel fatturato esclusivamente le attività svolte presso i centri crisi residenziale, con 

apertura h 24. 

 

 Il pagamento della rete internet è a carico della ditta aggiudicataria? 

Risposta. 

Sì. Ma non rientra nell’oggetto dell’offerta. 

 

 Esistono altre utenze e/o spese in carico all'attuale aggiudicatario da inserirsi nella voce "Altri 

costi" e che quindi non saranno a carico dell'ASL TO 4 così come da punto F) Allegato A, 

specifiche tecniche? 

Risposta. 

Le risorse messe a disposizione dall’ASL TO4 sono elencate nel dettaglio del punto F) Allegato A. 

 

 Per effettuare gli accompagnamenti degli utenti da parte degli operatori, è possibile utilizzare 

l’auto dell’ASL TO 4? 

Risposta. 

Ogni operatore può utilizzare le vetture assegnate al Centro Crisi previa autorizzazione aziendale. 

 

 In riferimento al sostegno educativo rivolto ai familiari (punto 7, Progetto Individualizzato del 

Progetto di Gestione), tali attività devono essere svolte esclusivamente presso i locali del 

servizio oggetto di affidamento?  

Risposta. 

Non solo; anche presso gli ambulatori ASL 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Ugo Pellegrinetti 

(in originale firmato) 


